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No. Solicitud: (DGCP-CCC-CP-2019-0005)         
 
Objeto de la compra: Servicio de RELAY SMTP para Envíos Correos Masivos Portal Transaccional. 

 
Rubro: (Licencia de software) 
 
Planificada: Sí         
 
 

Detalle pedido 

Ítem Código1 Descripción 
Unidad 

de 
Medida 

Cantidad 
Solicitada 

Precio Unitario 
Estimado 

Monto 
 

1  
2.2.8.7.05 
 

 
Servicio de RELAY SMTP para Envíos 
Correos Masivos 

     UD 
       12          125,000     1,500,000 

2       

3       

4       

5       
 

Observaciones: Monto Total: 1,500,000 

 

 

 
 
 

 

                                                           
1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios. 
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